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*ATINET FCP-FortiAnalyzer Administrator

CODE: LANGE: PREIS:

FNT_FT-FAZ-ADM 8 Hours (1day)  €1,090.00

Description

In diesem Kurs lernen Sie, wie Sie FortiAnalyzer einsetzen, konfigurieren und sichern. Sie lernen auch, wie Sie Gerate mit
FortiAnalyzer registrieren und verwalten. Schlief3lich werden Sie die Grundlagen der in FortiAnalyzer enthaltenen Protokollierungs-
und Berichtsverwaltungsfunktionen kennenlernen. Mit diesen Kenntnissen verfligen Sie Uiber eine solide Grundlage, um ein
professioneller FortiAnalyzer-Administrator zu werden.

Lernziel

* Beschreiben des Zwecks von FortiAnalyzer

» Beschreiben der FortiAnalyzer-Betriebsmodi

* Verstehen der Protokollierung in einer Fortinet Security Fabric-Umgebung
* FortiAnalyzer Fabric beschreiben

* Verwalten von administrativen Domanen (ADOMs)

* Netzwerkeinstellungen konfigurieren

« Sicheren administrativen Zugriff konfigurieren

* Verwalten der Festplattenkontingente

* Durchfiihren eines Backups der Systemkonfiguration

* RAID verwalten

* Verwalten von HA

* Registrieren und Verwalten von Geraten

» Beschreiben des Arbeitsablaufs von Protokolldateien

* Log-Backups durchfiihren

* Fabric-Konnektoren verstehen

» Konfigurieren der Protokollredundanz und -verschlisselung

» Konfigurieren von Log Rollover und Aufbewahrungsrichtlinien
* Verwalten von Berichten

Zielgruppe

Jeder, der fiir die tagliche Verwaltung von FortiAnalyzer-Geraten verantwortlich ist, sollte diesen Kurs besuchen.

Voraussetzungen

Sie sollten mit den Inhalten vertraut sein, die in den Kursen NSE 4 FortiGate Security und NSE 4 FortiGate Infrastructure bzw.
FortiGate Administrator vermittelt werden.

Inhalt

1. Introduction and Initial Configuration

2. Administration and Management

3. RAID and HA

4. Device Management

5. Logs and Reports Management

Test und Zertifizierung

Dieser Kurs bereitet Sie auf das Examen " FCP — FortiAnalyzer Administrator" vor. Wenn Sie zusatzlich noch das Examen ,FCP —
FortiGate Administrator) erfolgreich ablegen, qualifizieren Sie sich damit als ,Fortinet Certified Professional - Network Security*.
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Entsprechende Prifungsvouchers konnen Sie tber Arrow Education erwerben.

Weitere Informationen

If you take the online format of this class, you must use a computer that has the following:

A high-speed internet connection
An up-to-date web browser

A PDF viewer
Speakers or headphones

One of the following:

e HTML 5 support
¢ An up-to-date Java Runtime Environment (JRE) with Java plugin enabled in your web browser

You should use a wired Ethernet connection, not a Wi-Fi connection. Firewalls, including Windows Firewall or FortiClient, must

allow connections to the online labs.

Kurstermine

Datum

20 Dec
2024

26 Jul
2024

18 Oct
2024

29 Nov
2024

26 Jul
2024

17 May
2024

17 May
2024

Zusatzliche Information

Lokation

Virtual
Classroom

Miinchen

Virtual
Classroom

Virtual
Classroom

Virtual
Classroom

Miinchen

Virtual
Classroom

Time

Zone

EET

CEDT

EEST

EET

CEDT

CEDT

CEDT

Sprache

German

German

German

German

German

German

German

Type

Instructor Led
Online

Classroom

Instructor Led
Online

Instructor Led
Online

Instructor Led
Online

Classroom

Instructor Led
Online

Durchfiihrungsgarantie

Diese Schulung ist auch als Vor-Ort-Schulung verflgbar. Bitte kontaktieren Sie uns, um mehr zu erfahren.
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PREIS

€1,090.00

€1,090.00

€1,090.00

€1,090.00

€1,090.00

€1,090.00

€1,090.00





